Riihimé&en Taitoluistelijat

Testit 7.5.2019

PT1 (6)

Suvi Rautio
Wiola Pulli
Kerttu Junttila
Nea Linden
Kerttu Lehtonen
Kiki Kavanagh

PT2 (3)

Meri-Tuuli Kuossari
Ooda Pyhéjarvi
Matilda Utriainen

PT3 (5)

Anette Ronkkd
Jasmin Kevarinmaéki
Pinja Alutoin

Siiri Katilainen
Emilia Utriainen

JAADYTYS

Piruetit

ET1 (6)

Suvi Rautio
Wiola Pulli
Kerttu Junttila
Nea Linden
Kerttu Lehtonen
Kiki Kavanagh

ET2(3) + ET3(2) + D3 (1)+ ET4 (1)

Meri-Tuuli Kuossari
Ooda Pyhéjarvi
Matilda Utriainen
Jasmin Kevarinmaki
Siiri Katilainen
Elina Le

Emilia Utriainen

Hypyt

ET1 (6)

Suvi Rautio
Wiola Pulli
Kerttu Junttila
Nea Linden
Kerttu Lehtonen
Kiki Kavanagh

ET2 (5)

Ellen Kotikoski
Ava Havulinna
Meri-Tuuli Kuossari
Ooda Pyhéjarvi
Matilda Utriainen

0sa
0sa
0sa

0sa

0sa

0sa
0sa

13.00-13.55

13.55-14.25

14.25-15.20

15.20-15.30

15.30-15.50

15.50-16.10

16.10-16.30

16.30-16.45

veryttely 3 min

verryttely 3 min

verryttely 3 min

verryttely 4 min

verryttely 4 min

verryttely 5 min

verryttely 5 min



ET3 (3) + D3 (2) + ET4(2) 16.45-17.05 verryttely 5 min

Jasmin Kevarinmaki 0sa
Pinja Alutoin o0sa
Siiri Katilainen

Elma Kurri osa
Elina Le 0sa
Angelina Morozyuk osa
Emilia Utriain

Noudatamme joustavaa aikataulua, tulkaa hyvissa ajoin paikalle ennen omaa suoritusta ja
valmistautukaa myds odottamaan.



